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REPUBLLKA E SHQIPERISE 

INSPEKTOMTI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
A h  Rr.Reahit Cof lnku, Tel. 0800 9959, Fax. 04 228-5 16, W t b . w w w . b g o v ~ I  

D E K L A R A T ~ ~  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

- f 
E zyrtarit q E  mbart detyrimin per deklarim E interesave private te tij , bashkEshortit1es dhe t5 femijeve 
madhore, ne ba* te Ligjit nr.9049, daG 10.04.2003 'Ter deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
detyrimeve financiare te t6 zgjedhurve dhe tZ disa nwunesve publike ", Ligjit 1x9367, date 
07.04.2005 "Per parandalirnin e konfliktit t8 interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet epasqyxuara nE ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin ar.9529, datd 11.5.2006. 

Emri Attsia Mbiemri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e cmzrimit n6 Data u dorezimit tc ivl h$!i I:! 
funksionin yc kryen $1 ?Ajy deklarat 

A U T O R I Z I M  
PER ICONTROLLlN E DEKJ-,ARA~S SE INTERIESAVE 

h 6 1 ~ k 1 1 1 ~ 6 E  h E 7 H l T  G I V Q S U R  6 8 ~ ~ ~ . ~ f l 6 1 ~ 4 ~ 1 3  b n l \ l k U q ,  ~ E ~ I T  1 

NE bad t& pikgs 5 tZ nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per paranddimin e 
koafiiErtit te interesave aE ashtrimin e funksioneve publiken, 

A n t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lad& ti! Deklarimit dhe KontrolIit tii Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Antoriteti Pergjegjes - Inspektori i PErgjithshGm i ILDKP-sE, qE G verifikojne 
n& te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jrtsht8 vendit, internsat private dhe 
detyrimet hanciare, qt eWtojnE ne emer dhe pEr IlogarinE time, t5 bashkgshortit les dhe ti 
fdmij h e .  - 

Deklaroj se h? dhdnut c pusqyruaua prej meje 198 k&L; dokument 
janb tZ vi;- dhe nuk Ram iiekiuruar rasgje" qZ rurk kht2 e v&etZ. 



PErshkruani ho1li;sisht ndl-yshimet (shtesa dhe pakesime) nt: Ilojin, sipcrfuqcn, udresCn ku ndodhen, 
momentin e krycrjes s2 veprimit, vlerEn ne teke apo ne valate qc pasqyrohet nC dokumentacionin qe 
dispononi, nc rnu~~guse tc dokumentevc vlcren qc keni shtuar apa pakZsaar, pjr.sZn takuese qe zoteroni ti; 
qdo Iloj pasariu, tg  paluajtshme dhe tc luajtshme, te regjistruar osc jo nE regjistrat publike, per periudhen 
nga dcklarin~i i rnLpnrshEm deri me 31 dhjetor te vitit t e  dcklarimit. lnteresa kcto; qc knne li je me Ju, 
hashkcshortin/r.n dhc fernijet rnadhorl;. 

pj esa 
N r. YCrshkrimi i pasurise \'lera me shifra dhe ~ n c  fjale ne ?h 










